Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ахматовская средняя общеобразовательная школа»

Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от   30.01.2024  года                                                                                   №   9

 Об итогах  проведения школьного  этапа

  республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя 2024 года

«Самый классный классный»

    В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих  классных

руководителей, совершенствования педагогического мастерства и организации

воспитательной работы,  на основании приказа отдела образования администрации

Алатырского муниципального округа от 15.01.2024 № 8,  приказа школы от 16.01.2024г.

№ 5 был проведен школьный этап конкурса «Самый классный классный». На

основании решения экспертной комиссии  от 29.01.2024г.

приказываю:

1. Признать победителем школьного этапа конкурса на лучшего классного

руководителя «Самый классный классный- 2024»  классного руководителя 6 класса

Вельдяеву И.Н.

2.    Барменковой  М.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

обеспечить участие победителя школьного этапа   в муниципальном этапе конкурса

на лучшего классного руководителя «Самый классный классный- 2024».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                        Т.В. Емельянова

		2024-02-02T19:08:24+0300
	Емельянова Татьяна Викторовна